
 
 
 

ŽÁDOST O OPRÁVNĚNÍ A VYDÁNÍ PRŮKAZU ŘIDIČE TAXISLUŽBY 
 

podle ustanovení § 21c  odst. 1)  zákona č. 111/1994Sb., o silniční dopravě,  ve znění pozdějších přepisů (dále jen 
„zákon o silniční dopravě"). 

 
 
  
 
ŽÁDÁM O UDĚLENÍ OPRÁVNĚNÍ A  VYDÁNÍ  PRŮKAZU  ŘIDIČE TAXISLUŽBY 
 

Jméno a příjmení: 
 
 

Rodné příjmení: R.č.: Místo narození: 
 
 

 

 
Trvalý pobyt: 
   
 
Telefon: 
                     

Doručovací adresa:  
 
 
 
Přílohy : fotografie řidiče (3,5 x 4,5 cm) – na zadní straně čitelně podepsaná  
Doklad o zaplacení správního poplatku 500,- Kč, který je dle § 5 odst. 2) zákona o správních poplatcích splatný předem. 
 
OBČAN zemí EU navíc doloží kopii potvrzení o přechodném pobytu na území ČR, příp. kopii dokladu o povolení k trvalému 
pobytu na území ČR, pokud nepředložíte výše uvedená povolení k pobytu na území ČR, doplňte výpis z rejstříku trestů 
země, které jste občanem. 
 
OBČAN TŘETÍ ZEMĚ - doklad o povolení k pobytu pro dlouhodobě pobývajícího rezidenta. V případě, že toto povolení 
nevlastníte, doplňte originál výpisu z rejstříku trestů země, které jste občanem (tento výpis ne starší 3 měsíců).  
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů oddělením dopravy Městského úřadu Vítkov ve věci žádosti a prohlašuji, že 
mnou uvedené údaje jsou pravdivé.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V .................................... dne .................................... ....................................................................... 
 Podpis řidiče  
 
 
 
 
 
 
 


